INDICAÇÃO Nº 1581/2015
Solicita realização de operação “tapa-buraco” nas vias públicas do Bairro Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização de operação “tapa-buraco” nas vias públicas do Bairro Jardim Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Esta medida se faz justa e necessária, para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar junto ao Executivo a solução para as referidas vias públicas,  pois oferecem riscos de acidentes aos motoristas e transeuntes daquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de setembro de 2015.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2015 - 09:22:20 06344/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário